
Number RegjistriID Nota

1 201302100036 Abstenim

2 211302100041 5

3 201302100129 5

4 211302100008 5

5 211302100017 5

6 211302100026 Abstenim

7 211302100003 5

8 211302100094 5

9 201302100127 5

10 201302100056 5

11 211302100054 5

12 211302100049 5

13 211302100067 5

Konsultimet mbahen me dt. 14.11.2023, ora:15:00, salla nr. 1

Shëndeti dhe Aktiviteti Fizik

Të gjitha

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit

Baçelor

Afati i Nëntorit-2022/2023-Baçelor

Besnik Morina


